

政府采购合同(货物)

甲方(需方): 莎车县第八中学(以下简称为甲方)

乙方(供方): 莎车县德祥商贸有限公司(以下简称为乙方)

保护供需双方合法权益,明确双方责任,依据《中华人民共和国合同法》、《政府采购法》等相关法律法规,根据莎车县第八中学 2022 年办公,文化,卫生,防疫用品,办公自动化设备,五金,水暖耗材,食堂耗材,校园文化等采购项目 (项目

编号: XJZY(TP) 2022-04 第四标段)中标结果,并依据该项目采购的要求,在平等自愿、诚实信用的原则基础上,经供需双方协商达成以下协议,以供双方共同遵守。

1.2.1 货物名称: 五金、维修耗材;

1.2.2 货物数量: 五金、维修耗材 1 批;

1.2.3 货物质量: 符合国家标准未经使用过的正品。

1.3 价款

本合同总价为: ¥166800 元(大写壹拾陆万陆仟捌佰元整人民币)。

分项价格表:

五金、维修耗材									
序号	物品	参数	单位	数量	单价	总价	品牌	原产地	制造商名称
1	绳子	优质麻粗麻绳打包绳 树木防护花艺包装捆绑	包	20	28	560	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
2	锯子	大功率锂电锯伐木锯 充电式单手电锯 无线多功能往复链锯	把	8	300	2400	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
3	铁锹柄	1.2 米槐木木柄 铁锹把铁锹把铲把 1.2m	套	50	8	400	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司

4	铁锹	全钢加厚大铁锹锰钢尖方平头铁锹农用挖土种花钢锹户外铲子+1.2米木柄	套	50	18	900	燕南	山东燕南	山东燕南铁锹制作有限公司
5	焊条	金桥焊材 金桥焊条 J422 Φ2.5*300mm 5kg/包 大约 1160 根 20kg/箱 J422 Φ2.5	箱	5	120	600	金桥	天津金桥	天津金桥集团有限公司
6	线手套	棉线手套 600 工艺加厚劳保手套细沙加密耐磨工地车间防护手套 12 付/把	把	100	10	1000	工品星	乌市工品星	乌市工品星手套制作厂
7	焊钳	大焊电焊钳焊把钳 大功率工业级 800A 电焊夹 800A 黑旋风耐用防摔	把	2	15	30	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
8	雨鞋	雨鞋男士款时尚雨靴户外防水防滑耐磨 HL807 中筒黑色 42 码	双	10	15	150	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司

9	钻尾丝	国标 钻尾丝起子 角钻尾丝内六螺丝 燕尾丝彩钢瓦钉自 攻自钻螺丝 M4.2*1.9(1/盒 700支)	盒	2	20	40	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司
10	钻尾丝	国标 钻尾丝起子 角钻尾丝内六螺丝 燕尾丝彩钢瓦钉自 攻自钻螺丝 M4.2*3.2(1/盒 600支)	盒	2	20	40	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司
11	钢钉	气动钢钉枪 ST 64 钢排钉水泥钢钉 ST18 50 钢排钉线 槽地角线木工不锈 钢钉子 ST38 钢排 钉(38mm) 800支/ 盒	盒	50	5	250	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司
12	螺丝 钉 3公 分	黑色自攻钉自攻螺 丝钉 3.5*30mm 400/盒	件	15	150	2250	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司
13	螺丝 钉 5公 分	黑色自攻钉自攻螺 丝钉 3.5*50mm 300/盒	件	15	150	2250	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司

14	彩钢 房钉 子3公 分	钻尾螺丝外六角钻 尾螺钉彩钢瓦燕尾 螺丝钉自钻六角自 攻钻尾螺丝 (12#)5.5*19—125 5.5*19	盒	15	20	300	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司
15	彩钢 房钉 子5公 分	钻尾螺丝外六角钻 尾螺钉彩钢瓦燕尾 螺丝钉自钻六角自 攻钻尾螺丝 (12#)5.5*19—125 5.5*19	盒	15	20	300	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司
16	彩钢 房钉 子7公 分	钻尾螺丝外六角钻 尾螺钉彩钢瓦燕尾 螺丝钉自钻六角自 攻钻尾螺丝 (12#)5.5*19—125 5.5*19	盒	15	20	300	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司
17	钢钉	钢钉水泥钉墙钉圆 钉高强度铁钉砖钉 特种混凝土钉子 100支装 0.8英寸 (长6厘米)	盒	50	5	250	达克 龙	河北 达克 龙	达克 龙五 金生 产制 作有 限公 司

18	钢钉	钢钉水泥钉墙钉圆钉高强度铁钉砖钉特种混凝土钉子100支装 0.8英寸(长10厘米)	盒	40	5	200	达克龙	河北达克龙	达克龙五金生产制作有限公司
19	玻璃胶	中性玻璃胶密封胶长颈鹿透明瓷白黑色灰色 220ml 防水耐候 中性透明 220ML/1瓶	瓶	50	12	600	长颈鹿	广东长颈鹿	广东长颈鹿玻璃胶有限公司
20	开关/墙外	开关插座 G07 系列 防溅盒面板白板 86 型面板 G07B101 白色 暗装	盒	30	50	1500	公牛牌	浙江公牛集团	浙江公牛集团有限公司
21	插座	插座底盒 插座面板 86 型暗装墙壁家用电源插座窄边框 系列白色 正五孔插座 10A	盒	30	50	1500	公牛牌	浙江公牛集团	浙江公牛集团有限公司
22	开关/单开	明装开关插座面板 CD158 系列 10A 一开插座	盒	50	50	2500	公牛牌	浙江公牛集团	浙江公牛集团有限公司
23	插座	明装开关插座面板 CD158 系列 10A 五孔插座	盒	50	50	2500	公牛牌	浙江公牛集团	浙江公牛集团有限公司

24	LED 灯	T8 灯管 LED 日光 灯管 1.2 米 16W 正 白光 6500K (含支 架)	箱	50	200	10000	左向 照明	中山 市左 向	中山 市左 向照 明有 限公 司
25	LED 灯	LED 灯管 T8 双支 带罩防潮防水防尘 办公室地下室支架 灯 1.2 米双管(双 灯管)	套	50	25	1250	左向 照明	中山 市左 向	中山 市左 向照 明有 限公 司
26	LED 灯 泡	led 灯泡大功率大 瓦数节能灯 48W 大 螺口 E27 白光 6500K 柱形亮	个	300	12	3600	左向 照明	中山 市左 向	中山 市左 向照 明有 限公 司
27	LED 灯 泡	led 灯泡大功率大 瓦数节能灯 36W 大 螺口 E27 白光 6500K 柱形亮	个	1200	10	12000	左向 照明	中山 市左 向	中山 市左 向照 明有 限公 司
28	起子	螺丝刀工业级 S2 材质 6 寸螺丝刀起 子改锥套装带磁性 十字	把	8	5	40	万联 工具	山东 万联	山东 万联 工具 有限 公司
29	手钳 子	省力钢丝钳 60 号 铬钒钢老虎钳 多 功能平口钳剪线钳 8 寸	把	4	15	60	万联 工具	山东 万联	山东 万联 工具 有限 公司

30	锁子	三环锁通开锁防水 防锈大门锁宿舍锁 柜子锁仓库锁 通 开 50mm【3 把钥匙】	把	100	8	800	三环 锁	山东 三环 锁	山东 三环 锁有 限公 司
31	加热 棒	全铜 88mm 盘开水 器发热管 加热管 电热管 烧水炉加 热棒 全铜 280V12KW, 全长 120CM	根	50	135	6750	丽源	江苏 省丽 源	泰州 丽源 电热 管制 造有 限公 司
32	滚筒	油漆滚筒刷滚刷油 漆毛刷乳胶漆工具 滚筒刷涂料刷辊筒 (滚筒刷 6 寸)	个	30	8	240	工品 星	乌市 工品 星	乌市 工品 星手 套制 作厂
33	手套	洗碗手套 1 双装 清洁橡胶皮耐用 家务厨房洗碗四 季手套 M 码 颜 色黄/加长带绒	双	20	5	100	工品 星	乌市 工品 星	乌市 工品 星手 套制 作厂

34	软电线	国标护套线 RVVB 纯铜电线 2 芯 6 平方 家用电源线电缆 平行线软线 国标 RVVB2 芯 6 平方 100 米	卷	20	150	3000	胡扬牌	乌市胡扬牌	乌市胡扬电线电缆有限公司
35	树剪刀	园艺剪枝剪刀摘果 树采摘修剪树枝花 剪子 A 款	把	10	50	500	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
36	卡子	管支架 304 不锈钢 固定夹卡扣式管卡 圆柱托架管子管道 管箍紧固卡子 Φ 20 第包 100 个	包	10	60	600	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
37	铜芯线	BVR 阻燃单芯多股 软线铜电线 6 平方 国标铜芯插座用 线 红色 100 米	卷	15	300	4500	胡扬牌	乌市胡扬牌	乌市胡扬电线电缆有限公司
38	喷漆	普通自喷漆手喷漆 工业防腐漆 金属 防锈漆 汽车轮毂 改色划痕修复自动 喷漆 350ML NO. 40 白色	瓶	100	4	400	三和	河北三和	河北三和油漆生产厂

39	扳手	活动扳手 多功能 活络扳手 光柄活 口开口小扳子 15 英寸 DL015A	把	5	40	200	万联 工具	山东 万联	山东 万联工 具有限 公司
40	螺丝	开关插座面板加长 螺丝螺钉 5 公分十 字头电工配件螺丝 500 只套装 5 公分 螺丝 (500 只装)	盒	2	35	70	万联 工具	山东 万联	山东 万联工 具有限 公司
41	软电 线	国标护套线 RVVB 纯铜电线 2 芯 2.5 平方家用电源线电 缆平行线软线 国 标 RVVB2 芯 2.5 平 方 100 米	米	200	1	200	胡扬 牌	乌市 胡扬 牌	乌市 胡扬电 缆有限 公司
42	把子	洋镐把子 1.2 米长 橡胶	根	25	10	250	万联 工具	山东 万联	山东 万联工 具有限 公司
43	电缆 线	电缆线 3 芯 16 平 方户外家用工程铜 软护套电源线 【3 芯 16.0 平方】 100 米	卷	5	800	4000	胡扬 牌	乌市 胡扬 牌	乌市 胡扬电 缆有限 公司

44	开关	塑壳断路器 CDM10-100/3300 黑色动力型塑壳空 气开关 断路器 电 流 200A	个	25	190	4750	公牛 牌	浙江 公牛 集团	浙江 公牛 集团 有限 公司
45	交流 接触 器	CJ20-100A 交流接 触器 AC380V	个	8	55	440	德力 西	浙江 德力 西	浙江 德力 西集 团有 限公 司
46	电笔	安全数显测电笔 JM-220V	个	4	2	8	万联 工具	山东 万联	山东 万联 工具 有限 公司
47	熔断 器	熔断器 RT28-32 熔 芯 (RT14-20) 保险 丝 保险管 2-32A 10*38m 32A	根	6	1	6	德力 西	浙江 德力 西	浙江 德力 西集 团有 限公 司
48	开关	空开空气开关 DZ47s 4p 400A 漏 电断路器 220V	个	5	225	1125	德力 西	浙江 德力 西	浙江 德力 西集 团有 限公 司
49	钢丝 绳	18#钢丝绳 不锈钢 型	米	50	6	300	万联 工具	山东 万联	山东 万联 工具 有限 公司
50	垫子	110 法片钢垫子	个	15	1	15	万联 工具	山东 万联	山东 万联 工具 有限 公司

51	保险锁	三保险老式防盗门锁通用型十字钥匙铁木门外装卧室弹子门锁 切边左开一套锁 无小壳 35-50mm 通用型带钥匙	把	10	18	180	三环锁	山东三环锁	山东三环锁有限公司
52	时控开关	微电脑时控开关 KG316T 定时器定时开关时控 220V 全自动定时控制器	个	10	35	350	德力西	浙江德力西	浙江德力西集团有限公司
53	水泥	混凝土外加剂检验专用水泥 GB8076-2008 标准 50kg 袋装	袋	30	28	840	山水水泥	山水水泥	山东山水水泥有限公司
54	钢筋	12#9 米钢筋	根	50	20	1000	华钢	河北华钢	河北华钢钢结构有限公司
55	盖板	空白面板 86 型加厚开关插座暗盒挡板盖板一体成型填充件工程款白板	个	1000	0.3	300	公牛牌	浙江公牛集团	浙江公牛集团有限公司
56	螺丝	螺丝盖扣盖帽固定加厚广告钉不锈钢玻璃钉	盒	10	8	80	华钢	河北华钢	河北华钢钢结构有限公司
57	爬子	爬子九齿, 带把子	套	10	10	100	华钢	河北华钢	河北华钢钢结构

									构有 限公 司
58	彩钢 板	彩钢瓦 彩钢板 彩 涂板 蓝色 0.6 厚	米	400	13.5	5400	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
59	方管	304 不锈钢方管 40*60	根	50	60	3000	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
60	方管	304 不锈钢方管 30*40	根	50	40	2000	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
61	铁皮	0.8-3 镀锌板 镀锌 薄板 镀锌白铁皮	张	20	50	1000	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
62	瓷砖	瓷砖地砖地板砖玻 化砖 600X600 防滑 耐磨工程抛光砖 白色聚晶, 包安装	块	45	15	675	诺贝 尔	广东 佛山 诺贝 尔	广东 佛山 诺贝 尔有 限公 司
63	电线	BVR6 平方 单芯多 股铜线 国标照明 空调电源家装家用 铜芯电线 100 米 蓝色零线	卷	4	300	1200	胡扬 牌	乌市 胡扬 牌	乌市 胡扬 电线 电缆 有限 公司

64	护套线	RVV 护套线 两芯 国标软线 100 米铜 线 6 平方 两芯 100 米	卷	3	150	450	胡扬牌	乌市胡扬牌	乌市胡扬电线电缆有限公司
65	瓷砖	瓷砖地砖地板砖玻 化砖 300*300 防滑 耐磨工程抛光砖 白色聚晶, 包安装	块	70	3	210	诺贝尔	广东佛山诺贝尔	广东佛山诺贝尔有限公司
66	磁砖	瓷砖地砖地板砖玻 化砖 600X600 防滑 耐磨工程抛光砖 红色聚晶, 包安装	块	50	15	750	诺贝尔	广东佛山诺贝尔	广东佛山诺贝尔有限公司
67	磁砖胶	磁砖胶 25 公斤/袋	袋	6	50	300	诺贝尔	广东佛山诺贝尔	广东佛山诺贝尔有限公司
68	塑料布	8 米*120 长宽蓝色 加厚防雨布	包	50	270	13500	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
69	膨胀螺丝	膨胀螺丝加长超细 镀锌膨胀螺栓 金 属胀栓 M12 国标铁 胀管	个	200	1	200	华钢	河北华钢	河北华钢结构有限公司
70	闸阀	Z45T-16 铸铁法兰 闸阀 阀门闸阀 铸 铁暗杆闸阀 DN 200	个	10	225	2250	力字牌	天津力字	天津力字闸阀有限公司

71	切片	400*2.5*25.4 金属不锈钢大锯片 切铁砂轮片 切割机砂轮片 350 型切割片 1 片装	片	20	15	300	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
72	切割片	350*2.5*25.4 金属不锈钢大锯片 切铁砂轮片 切割机砂轮片 350 型切割片 1 片装	片	10	15	150	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
73	活动扳手	活动扳手 多功能活络扳手 光柄活口开口小板子 24 英寸	个	6	25	150	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
74	活接开关	户水管总阀门开关 全铜 ppr 水管管件 开关接头热熔 63 双活接阀门	个	30	21	630	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
75	活接开关	户水管总阀门开关 全铜 ppr 水管管件 开关接头热熔 4 分 20 开关 6 分 50 双活接阀门	个	30	50	1500	关牌	天津市华顺通	天津市华顺通阀门有限公司
76	电锤	电锤 WZC-电镐大 功率冲击钻锤钻两 用混凝土东城电捶 搞 960W 单用套餐	个	3	305	915	东成	江苏东成	江苏东成电动工具有限公司

77	铜芯线	电线电缆 BV16 平方 单芯单股铜线 国标照明空调家装 家用铜芯电线 100 米 红色火线	卷	5	650	3250	胡扬牌	乌市胡扬牌	乌市胡扬电线电缆有限公司
78	铜芯线	电线电缆 BV10 平方 单芯单股铜线 国标照明空调家装 家用铜芯电线 100 米 红色火线	卷	15	400	6000	胡扬牌	乌市胡扬牌	乌市胡扬电线电缆有限公司
79	疏通器	电动疏通器管, 5-10 米每根	根	10	9.97	99.7	万联工具	山东万联	山东万联工具有限公司
80	加热棒	304 不锈钢蒸饭车 水箱 U 型电加热管 发热棒 220V4KW	套	30	30	900	丽源	江苏省丽源	泰州丽源电热管制造有限公司
81	乳胶漆	外墙乳胶漆, 每桶 20 公斤, 按要求调色大红, 橙色等	桶	10	150	1500	喀什凯士丽	喀什凯士丽	喀什凯士丽乳胶漆厂
82	石灰	生石灰, 用于卫生间用	袋	20	50	1000	莎车地产	莎车地产	莎车地产
83	大桶油漆	红山油漆, 12 公斤 / 桶	桶	10	150	1500	红山牌	乌市红山牌	乌市红山油漆有限公司
84	铁丝	14 号, 镀锌铁丝	卷	20	350	7000	华钢	河北华钢	河北华钢钢结构有

									限公 司
85	玻璃	5个厚,透明玻璃, 包安装	平方	250	35	8750	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
86	电胶 带	电气胶布 PVC 电 工绝缘胶带阻燃耐 低温 18 米黑色红 色黄色防水胶带电 线胶布批发	个	250	1.63	407.5	永乐	乌市 永乐	乌市 永乐 胶带有 限公司
87	铝扣 板	办公室铝天花集成 吊顶工程铝扣板 0.8 厚铝扣板 600x600 全套配件 材料 0.5mm ,包安 装	块	200	35	7000	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
88	手推 车	劳动灰斗车手推工 地小推车翻斗车家 用建筑搬运板车工 程垃圾车轮胎 小 号 2.0 厚+充气轮 (黑色	个	2	225	450	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
89	黄漆	马路划线漆 黄色油漆 地标漆 绿色地坪漆地 面停车场画线篮球场 快干型耐磨 黄色 2kg, 包工	公斤	30	11	330	超新	阿克 苏超 新	阿克 苏超 新漆 业有 限公 司
90	白漆	防水防腐漆高温设备 漆 铁红 200 度	公斤	10	11	110	超新	阿克 苏超 新	阿克 苏超 新漆

									业有限公司
91	红漆	金属防锈漆铁锈红漆 小桶大红色家用灰色 自刷涂料 600 克大红 0-1L	公斤	30	8	240	超新	阿克苏 超新	阿克苏 超新漆 业有限公司
92	太阳能 路灯电 池板	工作电压 6v, 工作电流 5a, 外框长度 670mm, 外框宽度 380mm, 功率 公差正负 3%, 200*6 米 高包安装	个	10	65	650	左向 照明	中山 市左 向	中山 市左 向照 明有 限公 司
93	塑钢 隔断	3m*3.4m*3 包安装	平方 米	30.6	180	5508	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
		3m*3.1m*1 包安装	平方 米	9.3	180	1674	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
		3.4m*3.8m*3 包安装	平方 米	38.76	180	6976.8	华钢	河北 华钢	河北 华钢 钢结 构有 限公 司
	合计					166800			

二、交货方式、交货日期及交货地点（依据甲乙双方协定为准）：

1、交货日期：合同生效后按甲方要求供货。送货上门负责按装，安装材料供货商自备。若延期交货，因不可抗力力所导致的交货、服务及付款延迟等按照《中华人民共和国合同法》有关条文处理。

2、交货地点：按中标结果，送达至需方指定地点。由乙方承担全部运费。在合同设备运输及安装调试过程中造成的设备损伤，由供方负责进行修复，并承担修复费用。

三、付款时间与方式（依据甲乙双方协定为准）：

1、中标签订合同后、乙方缴纳 3%履约保证金（5004.00 元伍仟零肆元整），安装完无质量问题后付清。

2、材料供货到指定地点，安装调试完毕后，由乙方组织两名教师、两名老师熟练操作为标准、经采购单位组织联合验收小组验收合格后，根据供货合同验收单及相关证明，向甲方（招标人）申请拨付货款。

3、甲方收到乙方报送的验收报告、发票、采购合同等相关资料，向乙方拨款、乙方必须提供标的价 100（%）的发票。

四、质量标准及售后服务

1、乙方所提供产品的技术指标应符合投标文件所提供的参数和合同是一致，向甲方提供未经使用的全新产品。

2、质保期服务以中标人承诺质保服务期为主。

3、如果在使用过程中发生质量问题，供方在接到需方通知后 24 小时内到达需方现场解决处理。特殊情况需要乙方提供备机给甲方使用并提供自治区范围内的售后服务地点和联系人联系方式并提供相关证明。

4、产品在保修期内除人为因素及不可抗拒因素造成的损坏外，均有乙方负责保修。

5、乙方应将所供货品的用户手册、保修手册、有关资料及配件、随机工具等交付给标的方（甲方）。

五、违约责任：

1、如乙方不能按甲方要求的交货日期按时交货，每延期一天交货，则按延期交货部分价款每天 1% 向甲方计（支）付违约金，并赔偿甲方单位的误工费用；如甲方不能按本合同约定的付款的日期按时付款，每延期一天付款，则按延期付款金额每天 1% 向乙方计付违约金。

2、乙方必须保证所供货物是全新的、未经使用过的原装正品，并符合供货合同要求的产品。所提供的技术资料应是完整的、清楚的和正确的，与投标文件所提供的参数是一致的，并且能满足合同设备试运行、性能考核、操作和维修的要求。

3、如验收不合格，甲方将采取中标合同价的 3%的作为处罚金，并且换货、换货的所有费用乙方负责、不予退履约保证金，并保留进一步处理的权利。

4、甲方应严格按照合同及验收报告进行验货，如果乙方所供设备的规格、质量、性能不符合招标文件要求的任何一项，将取消乙方供货资格，或乙方提供的售后没有按照招标文件要求执行，乙方须向甲方支付未达标货物价的 1%的违约金。

5、以上条款如需增加，甲乙双方可协商变动。

六、合同争议解决方式：

按《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规的相关规定协商解决；协商不成，向莎车县人民法院提起诉讼。

七、其它约定事项

1、合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商签署书面修改或补充协议，作为主合同不可分割的一部分。

2、其它未尽事项，将遵照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》有关条款办理。双方可另行签订协议作为本合同附件，并与本合同具有同等法律效力。

八、本合同经甲乙双方签字盖章后正式生效。

九、本合同一式六份，甲、乙双方各执 3 份。

本合同经甲乙方法定代表人或授权委托人签字盖章后生效。

供方：	需方：
单位（盖章）：莎车县德祥商贸有限公司	单位（盖章）：莎车县第八中学
单位信用码：91653125MA77WCME8G	单位信用代码：
法人代表签字（或签章）：	法人代表或代理人签字：努尔曼古丽
电 话：15009988075	电 话：依 提
开户行：中国建设银行股份有限公司莎车支行	开户行：
账 号：65050174638600000543	账 号：
日 期： 年 月 日	日 期： 年 月 日